
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS 

 

 

PORTARIA Nº 48, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024 

  A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da UFES, usando de 

suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do Protocolado nº 

23068.068284/2024-38, RESOLVE: 

 Art. 1º LOCALIZAR o servidor GUSTAVO LAZARINI FORREQUE, 

matrícula SIAPE n.º 3442083, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo 

de Técnico de laboratório área Biologia, com exercício  a partir de 05/12/2024,  na Coleção de 

Mamíferos e na Coleção de Tecidos Animais, vinculados ao Programa de Pós-graduação em 

Ciências Biológicas, localizados no Departamento de Ciências Biológicas, do Centro de Ciências 

Humanas e Naturais.   

 

Luciana Ferrari de Oliveira Fiorot  

Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais  

CCHN/UFES 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2024-12-18T16:48:27-0300




